Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2020  № 226

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Чебоксары  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2020 году, согласно приложению.
2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте Российской Федерации (http://torgi.gov.ru) для размещения информации о проведении торгов, а также на официальном сайте администрации города Чебоксары (http://gcheb.cap.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Васильева Ю.А.

Глава администрации г. Чебоксары					   А.О. Ладыков
039-18
image1.png